*1020004178*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

康寧大學　函

地址：台南市安南區安中路五段188號

聯絡人：張哲裕

聯絡電話：(06)255-2500轉58000

傳真電話：(06)255-3086分機58000

電子信箱：bill8536@ukn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年7月24日

發文字號：康大推字第1020004178號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章(102-1學分班隨班附讀招生簡章004178.DOC)

主旨：檢送本校102學年度上學期辦理之「學分班隨班附讀」招

生簡章，惠請協助上網公告及轉知所屬踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、本學期開設之班別包含學士學分班、碩士學分班、四技學

分班，課程內容包含應用外語、餐飲管理、企業管理、休

閒管理、保健美容‥‥‥等相關領域，歡迎對課程有興趣

且具備有報考大學及研究所資格者踴躍報名參加。

二、報名日期至102年9月06日止，採通訊報名及現場報名，相

關課程資訊請見附件或至(http://appsvr.ukn.edu.tw:80

80/leader/ClsQuery.jsp)查詢。

三、擬請國防部協助將招生訊息轉知給嘉義、台南、高雄所屬

之軍事單位並鼓勵同仁踴躍報名參加。

正本：臺南市各國民中學、臺南市高級中等學校、臺南市各國民小學、高雄市各國民中

學、高雄市高級中等學校、高雄市各國民小學、嘉義市各國民中學、嘉義市高級

中等學校、嘉義市各國民小學、嘉義縣各國民中學、嘉義縣高級中等學校、嘉義

縣各國民小學、臺南市七股區公所、臺南市下營區公所、臺南市大內區公所、臺

南市山上區公所、臺南市中西區公所、臺南市仁德區公所、臺南市六甲區公所、

臺南市北門區公所、臺南市北區區公所、臺南市左鎮區公所、臺南市永康區公所

3

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺南市玉井區公所、臺南市白河區公所、臺南市安平區公所、臺南市安定區公

所、臺南市安南區公所、臺南市西港區公所、臺南市佳里區公所、臺南市官田區

公所、臺南市東山區公所、臺南市東區區公所、臺南市南化區公所、臺南市南區

區公所、臺南市後壁區公所、臺南市柳營區公所、臺南市將軍區公所、臺南市麻

豆區公所、臺南市善化區公所、臺南市新化區公所、臺南市新市區公所、臺南市

新營區公所、臺南市楠西區公所、臺南市學甲區公所、臺南市龍崎區公所、臺南

市歸仁區公所、臺南市關廟區公所、臺南市鹽水區公所、台南市後備指揮部、高

雄市後備指揮部、嘉義後備指揮部、國防部

副本：本校進修推廣處 2013-08-01
11:04:56

校長 金榮勇